S
TR
H
O
VA
Č
E
Kvalitní ocelové strhovače UST

L1Počet kusů Typ
20 APRUT  13          14.5   90 M2                      P10.0 W10.0 X2
Způsob objednání:
Střižníky
Dayton Progress s.r.o. · Pražská 707 · CZ-294 71 Benátky nad Jizerou
Telefon: +420 326 375 911 · Fax: +420 326 375 910 · www.daytonprogress.cz · e-mail: info@daytonprogress.cz 1.1.2
STRHOVAČE
ART
US
USTS
USTC_
AP_UT
Šrouby zajistěte pomocí Loctite
D L Kotevní Strhovač Strhovač pružina Síla Zdvih strhovače
deska USTSX (kulatý) USTS_ (tvar) polyuretanová pružiny (N) max. mm
80 ART10 USTSX10 USTS_10 US10 24,8 1710 10
10 90 ART10 USTSX10 USTS_10 US10 34,8 1200 10
100 ART10 USTSX10 USTS_10 US10 44,8 940 10
80 ART13 USTSX13 USTS_13 US13 24,8 1730 10
13 90 ART13 USTSX13 USTS_13 US13 34,8 1220 10
100 ART13 USTSX13 USTS_13 US13 44,8 960 10
80 ART16 USTSX16 USTS_16 US16 24,8 2650 10
16 90 ART16 USTSX16 USTS_16 US16 34,8 1860 10
100 ART16 USTSX16 USTS_16 US16 44,8 1460 10
80 ART20 USTSX20 USTS_20 US20 24,8 4390 10
20 90 ART20 USTSX20 USTS_20 US20 34,8 3070 10
100 ART20 USTSX20 USTS_20 US20 44,8 2410 10
80 ART25 USTSX25 USTS_25 US25 24,8 5000 10
25 90 ART25 USTSX25 USTS_25 US25 34,8 3500 10
100 ART25 USTSX25 USTS_25 US25 44,8 2750 10
Standardní úpravy u střižníků UST
Pojistka proti otočení

strhovače použít se střižníky o délkách 71, 80, 90, 100.
D
d
d
L
t
31
d2
10
USM-08-71
Způsob objednání:
Údaj: Počet kusů
Katalogové č.
Tlak při stlačení o
I.D. O.D. L Katalogové číslo 3,0 6,5 9,5
45 USM-06-45 1324 2256 –
06 19 53 USM-06-53 1079 1863 2354
71 USM-06-71 686 1079 1765
45 USM-08-45 1471 2207 –
08 21 53 USM-08-53 1324 1961 2942
71 USM-08-71 981 1618 2648
45 USM-10-45 1716 2795 –
10 23
53 USM-10-53 1422 2452 3187
56 USM-10-56 1422 2452 3187
71 USM-10-71 1128 2010 2697
45 USM-13-45 2109 3334 –
13 26
53 USM-13-53 1471 2354 3432
56 USM-13-56 1471 2354 2942
71 USM-13-71 1275 1961 2452
45 USM-16-45 2354 3825 –
16 30
53 USM-16-53 2158 3531 4511
56 USM-16-56 2158 3531 4511
71 USM-16-71 1814 2942 3825
45 USM-20-45 2452 3923 –
20 38 53 USM-20-53 2158 3629 5590
71 USM-20-71 1618 2942 4658
45 USM-25-45 9317 14318 –
25 50 53 USM-25-53 7355 11572 15985
71 USM-25-71 4904 8336 13485
Tvrdost polyuretanu: 95 ± 5 Shore A
Maximální doporučené stlačení: 15 % celkové délky
(Jmenovitý tlak je uveden v Newtonech)
2.1.2
STRHOVAČE
+0,0
- 0,6
Dayton Progress s.r.o. · Pražská 707 · CZ-294 71 Benátky nad Jizerou
Telefon: +420 326 375 911 · Fax: +420 326 375 910 · www.daytonprogress.cz · e-mail: info@daytonprogress.cz
Tlak při stlačení o
Katalogové č. D L 3 6 9
UHM-10-43 43 1060 2256 –
UHM-10-52
10
52 900 1650 2170
UHM-10-63 63 720 1450 1860
UHM-10-72 72 570 1280 1610
UHM-13-43 43 1700 2850 –
UHM-13-52
13
52 1460 2610 3410
UHM-13-63 63 1170 2320 2910
UHM-13-72 72 930 2080 2500
UHM-16-43 43 2310 3900 –
UHM-16-52
16
52 1990 3560 4640
UHM-16-63 63 1590 3150 3980
UHM-16-72 72 1270 2810 3440
UHM-20-43 43 2900 4900 –
UHM-20-52
20
52 2500 4470 5820
UHM-20-63 63 2000 3950 5000
UHM-20-72 72 1590 3420 4330
Tvrdost polyuretanu: 95 ± 5 Shore A
Maximální doporučené stlačení: 15 % celkové délky
(Jmenovitý tlak je uveden v Newtonech)
Tlak při stlačení o
Katalogové č. D L 3 6 9
UHM-25-43 43 4440 7520 –
UHM-25-52
25
52 3810 6860 8780
UHM-25-63 63 3050 6050 7680
UHM-25-72 72 2420 5390 6780
UHM-32-43 43 6840 11390 –
UHM-32-52
32
52 5880 10450 13300
UHM-32-63 63 4700 9310 11640
UHM-32-72 72 3740 8370 10280
UHM-38-52
38
52 9480 19330 29720
UHM-38-72 72 5950 11630 18160
UHM-40-43 43 10160 20190 –
UHM-40-52 40 52 8650 17300 25960
UHM-40-63 63 6890 13780 20670
Katalogové číslo
Podložka Příchytka D d d1 R G
UBP10 URP10 10 19 22 13,0 28,0 748579
UBP13 URP13 13 24 27 15,5 31,0 748587